per eandem Dorotheam in Anno Millemo Sexcentesimo Septuagesimo Primo
 feria secunda in vigilia festi Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum
 eodem in sex sexagesimo Coloni Obligatio modo scripta eundem
 horum curitas adhibet et attinet usque latroni continet eundem
 infirmum Regularem admittit eundem Dorothea neminem alio tam
 in bonis quam in aia ista impugnantem intromittit inuestit et
 in pacificam possessionem contulit.

Woszel

Debitum.

Coram officio et Actis iudicibus Caspary Capitan Branssen plii comparentes Ge-
 nerosus Joannes Albrahts frater Gladifer Terra Bressen et Ge-
 nerosus Reinholdus Gladistaus Bralino frater germani Jani mente
 et corpore legitime palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eo-
 rum suo interesse recognovit. Quia Generosus Stanislas Woszel
 et in euentu mortis illius legitime heredes tenentur partem debiti certi veri
 et liquidi debiti mutualis pecunie summam Mille Ducenorum Floren-
 Coloniam quam quidem summam supra scriptam recognoscere submittere ac se-
 de omnibus bonis cum fructibus suis inscribere Mensurali Crediti suo
 sue eius posteris hinc pro festo Nativitatis sancti Joannis Baptistae
 pro futuro parata pecunia solvere realiter et defacto tunc et
 asportare aut una Acta Officij presentis asportare et relinquere repositam
 et relictam onus ad se quod eodem officio non recipere Nec modo quod
 vis arrestare aut effideiubere sub Radis simili aliorum Mille
 Ducenorum Floren Coloniam in defectu solutionis pro tempore
 siquis ad solvendum succumbendo. Et Coram officio iudicibus Caspary Bran-
 sen in primis iudicibus termino peremptoria responsione ac reali et effectiva
 satisfactio omnibus in iudicium suis remedijs et defensionibus legalibus
 impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos favore et absen-
 tendo et abrenunciando sub amissione sub huius et integris causis.

G. Zelski Notarij J.B. Quietatio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspary Capitan Branssen plii comparent
 Gerosus Nicolaus Larzichij Jani mente et corpore legitime palam publice ac
 libere recognovit. Quia Gerosus Christophorus a Sale Zelski Notarius
 Coloniam Bressen de recognitione certa Manuali Coram Actis aut her-
 edibus Radis Ducum Phillipum et Centum Floren Coloniam firmata
 et asportata obsequium plii sufficientem satisfactioem quietat emitte et
 libenum facit ac eam recognitionem capiat et obsequium annihilat.

G. Skimski Notarij B. Quietatio

Coram officio et Actis iudicibus Caspary Capitan Branssen plii comparent Gerosus
 Hieronymus Loydij Rotmagister Dismetz Bressen Jani mente